
 

ORDINE                    
DEI CHIMICI  E  FISICI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 

Ordine dei Chimici e dei Fisici della Provincia di Pavia 
Viale della Libertà n. 12 – 27100 PAVIA 

Telefono 0382 301585 – Fax 0382 1856513 
e-mail: ordine.pavia@chimici.org ordine.pavia@pec.chimici.org 

 Codice fiscale 80005880184 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N°3 DEL 30 Gennaio 2024 

Il giorno 27/1/2024 per via telematica è stato convocato il Consiglio Direttivo e mediante e-mail si è tenuta 

la consultazione dei membri del Consiglio Direttivo.   

Sono stati consultati i Consiglieri:   

1. Dott. Chim. CONTESSI Antonio – Presidente 

2. Dott. Chim. LODOLA Lorenzo – Vice presidente 

3. Dott. Chim. ACHILLI Marco – Segretario 

4. Dott. Fis. D’ERCOLE Loredana– Tesoriere 

5. Dott. Fis. FRIGERIO Francesco – Consigliere 

6. Dott. Chim.MASALA Barbara, Consigliere 

7. Dott. Chim. DEBIAGGI Silvana., Consigliere 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Chimici e dei Fisici della Provincia di Pavia 

-VISTA la comunicazione della Federazione Nazionale prot. 000114 del 25/01/2024 in cui si ribadisce il 

termine del 31/01/2024 per le presentazione del piano triennale di prevenzione della corruzione e della 

trasparenza 2024-2026; 

-VISTA la delibera ANAC 777 del 24 novembre 2021, che stabilisce che nell’arco del triennio di valid ità il 

Piano deve essere confermato annualmente  

-CONSIDERANDO il Piano Triennale 2024-2026 di prevenzione della corruzione e della trasparenza 

predisposto dall’Ordine  di Pavia per l’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione), che risulta invariato 

rispetto a quello precedente 

DELIBERA 

 

Di tenere valido il Piano Triennale 2022-2024, ancora in vigore, anche per il triennio 2024-2026 

  

Il Presidente       Il Segretario 

Dott. Chim. Contessi Antonio     Dott. Chim. Achilli Marco 

    

mailto:ordine.pavia@chimici.org

